
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TuS Leopold… R

I II III IV V VI Punkte
9 15 10 11 16 4

25

╳

15
25

1
16

3
17

8
18

11
21

14
23

Auszeit

15:12

Ende
20:25 B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte
5 12 10 9 3 2

21

0
12

1
14

2
16

3
18

7
20

8
21

Auszeit

16:18
18:19

S
A
T
Z

2

Start
20:28 B  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte
5 12 2 9 3 10

22

╳

10
22

1
11

2
13

3
14

4
17

5
19

Auszeit

13:17

Ende
20:53 A  TuS Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
11 16 4 9 15 10

2513
22:17

0
13
25

1
14

4
18

8
21

10
22

12
24

Auszeit

12:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:56 A  TuS Leopold… R

I II III IV V VI Punkte
9 15 10 6 16 4

2413
24:22

╳

15
23

3
16
24

4
17

9
18

10
20

14
21

Auszeit

16:14
24:25

Ende
21:24 B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte
12 2 3 9 10 5

266
2:9

0
12
22

1
14
26

2
15

3
18

4
20

8
21

Auszeit

21:22
21:23

S
A
T
Z

4

Start
21:27 B  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte
6 10 5 12 2 3

15

╳

7
15

1
8

2
10

3
11

4
13

5
14

Auszeit

2:4
7:14

Ende
21:48 A  TuS Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
11 16 4 9 15 10

25

0
17
25

2
18

4
20

7
21

8
22

11
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 Frauen
Frauen

A  TuS Leopoldshöhe vs. DJK Delbrück B
Spiel 45 25.11.2022 20:00 Uhr

Felix-Fechenbach-Gesamtschule (3-
fach Halle)

33818 Leopoldshöhe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Leopold… 10/14
3 Grewe, Lilli
4 Lehbrink, Melanie X
6 Malburg, Merle X
9 Steinmeier, Nicole X

10 Popiolek, Julia X
11 Galbiers, Natalie X
12 Loewen, Irma X
13 Kutzner, MiriamMarie X
15 Schwier, Nele X
16 Erdsiek, Carina X
A  Libero

12 Loewen, Irma X
A  Offizielle
T Pusch, André

C

B  DJK Delbrück 10/14
1 Hüllwegen, Lisa
2 Grundke, Vanessa X
3 Braun, Emma X
5 Jostwerner, Paula X
6 Burmeister, Jana X
9 Hüwelmeier, Antonia X

10 Raskob, Lilli X
11 Pollmeier, Julia
12 Jostwerner, Flora X
14 Leifhelm, Prisca X
B  Libero

14 Leifhelm, Prisca X
B  Offizielle

CT Mertens, Antje E
T Protte, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Leopold… DJK Delbrück B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 21 0 0 2
1 1 1 25 2 25 22 0 0 1
2 1 0 24 3 28 26 1 1 2
0 0 1 25 4 21 15 0 0 2

5
4 2 3 99 99 84 1 1 7
Start: 20:00 Ende: 21:48 Dauer: 1:48

Sieger: TuS Leopoldshöhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Regier, Marco 1
2 Lüders, Felix 2

Schreiber 3
Schr. Fröse, Marion 4

Assist. Steinmeier, Lara

Dokument erstellt: 25.11.2022 21:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


