

Landesliga 8 Frauen

Frauen

(A) TuS Leopoldshöhe vs. DJK Delbrück (B) Spiel 45

25.11.2022 20:00 Uhr

Felix-Fechenbach-Gesamtschule (3-fach Halle) 33818 Leopoldshöhe



				Sta 20:	art :00	A	TuS L	_eopol	d	R		de :25	В)DJK	Delbri	ick	s
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	9	15	10	11	16	4	0-	5	12	10	9	3	2	21
lluni		Spielernr.	ı							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 15 25	1 16		8 18	11 21	14 23	Auszeit 15:12		1 14	2 16	3 18	7 20	8 21)	Auszeit 16:18 18:19

S	St 20	art :28	B DJK Delbrück				R	En 20:	de :53	A	TuS L	eopol	s	
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	12	2	9	3	10		11	16	4	9	15	10	
Т							22					13		25
Z												22:17]
2	X ₁₀	1	2 13	3	4	5		0		4			12 24	Auszeit
_	10 22	11	13	14	17	19	13:17	13 25	14	18	21	22	∠ 4	12:9

				S		art :56	A TuS Leopold			R	Ende 21:24		B DJK Delbrück				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		9	15	10	6	16	4		12	2	3	9	10	5	
lung		S	pielernr.	П		13					24				6			26
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Ζ		24:22									2:9			
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X,	3	4	9	10 20	14	Auszeit		1	2_	3	4	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 23	16 24)	17	18	20	21	16:14 24:25	12 22	14 26	15	18	20	21	21:22 21:23

S		Start B DJK Delbrück					R		ide :48	A	S			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	10	5	12	2	3		11	16	4	9	15	10	
Т							15							25
Z														
]
1	X	1	2	3		5	Auszeit	0_	2	4	7	8	11	Auszeit
4	/ 15	R	10	11	13	14	2:4 7:14	17 25	18	20	21	22	23	

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	Т																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse)											

A	TuS Leopold 10	/14	B	DJK Delbrück	10/14
3	Grewe, Lilli		1	Hüllwegen, Lisa	
4	Lehbrink, Melanie	Х	2	Grundke, Vanessa	Х
6	Malburg, Merle	Х	3	Braun, Emma	Х
9	Steinmeier, Nicole	Х	5	Jostwerner, Paula	Х
10	© Popiolek, Julia	Х	6	Burmeister, Jana	Х
11	Galbiers, Natalie	Х	9	Hüwelmeier, Antonia	Х
12	Loewen, Irma	Х	10	Raskob, Lilli	Х
13	Kutzner, MiriamMarie	Х	11	Pollmeier, Julia	
15	Schwier, Nele	Х	12	© Jostwerner, Flora	Х
16	Erdsiek, Carina	Х	14	Leifhelm, Prisca	Х
A) Libero		$^{\circ}$	Libero	
12	Loewen, Irma	Х	14	Leifhelm, Prisca	Х
A	Offizielle		B	Offizielle	
Т	Pusch, André		СТ	Mertens, Antje	E
			Т	Protte, Maximilian	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Ergennisse										
A	A TuS Leopold DJK Delbrück									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
1	0	1	25	1	25	21	0	0	2	
1	1	1	25	2	25	22	0	0	1	
2	1	0	24	3	28	26	1	1	2	
0	0	1	25	4	21	15	0	0	2	
				5						
4	2	3	99		99	84	1	1	7	
Start: 20:00 Ende: 21:48 Dauer: 1:4									18	
Sieger: TuS Leopoldshöhe 3:1									3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Regier, Marco		1					
2	Lüders, Felix		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Fröse, Marion		4					
Assist.	Steinmeier, Lara							

Dokument erstellt: 25.11.2022 21:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de